C2
sed sig - ni-fer san - ctus Mi - cha-el

A2
sed sig - ni-fer san - ctus Mi - cha-el

T2
sed sig - ni-fer san - ctus Mi - cha-el

B2
sed sig - ni-fer san - ctus Mi - cha-el

60

C1
e - as in lu - cem san - ctam: Quam

A1
e - as in lu - cem, in lu - cem san - ctam: Quam

T1
lu - cem, in lu - cem san - ctam: Quam o -

B1
lu - cem, in lu - cem san - ctam: Quam

C2
Quam o -

A2
Quam o -

T2
Quam o -

B2
Quam o -

66

C1
o - - lim A - - bra - hae, A - - bra -

A1
o - - lim A - - bra -

T1
- lim, quam o - lim A - - bra - hae

B1
o - - lim A - - bra -

C2
- - - lim A - - bra -

A2
- - - lim A - - bra -

T2
lim, quam o - lim A - - bra -

B2
- - - lim A - - bra -

69

C1
hae pro - mi - si - sti

A1
hae pro - mi - si - sti

T1
pro - mi - si - sti et

B1
hae pro - mi - si - sti

C2
hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e -

A2
hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e -

T2
hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e -

B2
hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e -

75

C1 et se - mi ni, et se - mi ni,

A1 et se - mi ni, et se - mi-ni e - jus, et

T1 se - mi ni, et se - mi ni, et se -

B1 et se - mi - ni, et se - mi-ni

C2 jus, et se - - - mi-ni, et

A2 jus, et se - mi ni, et se - mi-

T2 jus, et se mi-ni, et se -

B2 jus, et se - mi-ni, et

80

C1 et se - mi-ni e - jus.

A1 se - mi-ni, et se - mi-ni e - jus. Ho - sti - as et pre -

T1 - mi - ni, et se - mi-ni e - jus. Ho - sti-as et pre - ces

B1 e - jus, et se - mi - ni e - jus.

C2 se - - - mi - ni e - jus.

A2 ni, et se - mi - ni e - jus.

T2 - - - mi - ni, et se - mi-ni e - jus.

B2 se - - - mi - ni e - jus.

86

C1
Ho - sti-as et pre - ces ti - bi, Do - mi - ne, lau - dis of fer - ri -

A1
ces ti - bi, Do - mi - ne, lau - dis of fer - ri -

T1
ti - bi, Do - mi - ne,, lau - dis of fer - ri -

B1

C2

A2

T2

B2

92

C1
mus: tu sus - ci-pe pro a - ni - ma - bus, a - ni - ma - bus, il - lis,

A1
mus: tu sus - ci-pe pro a - ni - ma - bus il lis, qua - rum

T1
mus: tu sus - ci-pe pro a - ni - ma - bus il - lis, pro a - ni - ma - bus il - lis, qua -

B1

C2

A2

T2

B2

98

C1
qua - rum ho - di - e me - mo - ri - am fa - ci - mus: fac e - as, Do - mi - ne, de

A1
ho - di - e me - mo - ri - am fa - ci - mus: fac e - as, Do - mi - ne

T1
- rum ho - di - e me - mo - ri - am fa - ci - mus: fac e - as, Do - mi - ne,

B1

C2

A2

T2

B2

104

C1
mor - te trans - i - re, trans - i - re ad vi - tam.

A1
de mor - te trans - i - re, trans - i - re ad vi - tam.

T1
de mor - te trans i - re, trans i - re ad vi - tam.

B1

C2

A2

T2

B2

111

C1
Quam o - lim A - bra - hae, A - bra -

A1
Quam o - lim A - bra -

T1
Quam o lim, quam o - lim A - bra - hae

B1
Quam o - - lim A - - - bra -

C2
Quam o - - - lim A - - - bra -

A2
Quam o - - - lim A - - - bra -

T2
Quam o - lim, quam o - lim A - - - bra -

B2
Quam o - - - - - lim A - - - bra -

115

C1
hae pro - mi - si - sti

A1
hae pro - mi - si - sti

T1
pro - mi - si - sti et

B1
hae pro - mi - si - sti

C2
hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e -

A2
hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e -

T2
hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e -

B2
hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e -

C1 et se - mi ni, et se -

A1 et se - mi ni, et se - mi - ni e -

T1 se - mi ni, et se - mi ni, et se -

B1 et se - mi - ni, et se -

C2 jus, et se - mi - ni,

A2 jus, et se - mi - ni, et

T2 jus, et se - mi - ni,

B2 jus, et se - mi - ni,

C1 - mi - ni, et se - mi - ni e - jus.

A1 jus, et se - mi - ni, et se - mi - ni e - jus.

T1 - mi - ni, et se - mi - ni e - jus.

B1 - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus.

C2 et se - mi - ni e - jus.

A2 se - mi - ni, et se - mi - ni e - jus.

T2 et se - mi - ni, et se - mi - ni e - jus.

B2 et se - mi - ni e - jus.

SANCTUS

Cantus 1
San - ctus, San - ctus, San - ctus

Altus 1
San - ctus, San - ctus, San - ctus, San - ctus

Tenor 1
San - ctus, San - ctus, San - ctus

Bassus 1
San - ctus, San - ctus, San - ctus

Cantus 2
San - ctus, San - ctus, San - ctus

Altus 2
San - ctus, San - ctus, San - ctus, San - ctus

Tenor 2
San - ctus, San - ctus, San - ctus

Bassus 2
San - ctus, San - ctus, San - ctus

8

C1
Do - mi-nus De - us Sa - ba oth, San - ctus Do - mi-nus

A1
Do - mi-nus De - us Sa - ba oth, San - ctus Do - mi-nus

T1
Do - mi-nus De - us Sa - ba oth, San - ctus Do - mi-nus

B1
Do - mi-nus De - us Sa - ba oth, San - ctus Do - mi-nus

C2
San - ctus Do - mi-nus De - us Sa - ba oth, San - ctus

A2
San - ctus Do - mi-nus De - us Sa - ba oth, San - ctus

T2
San - ctus Do - mi-nus De - us Sa - ba oth, San - ctus

B2
San - ctus Do - mi-nus De - us Sa - ba oth, San - ctus

14

C1 De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt,

A1 De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt,

T1 De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt,

B1 De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt,

C2 Do - mi-nus De - us Sa - ba oth. Ple - ni sunt

A2 Do - mi-nus De - us Sa - ba oth. Ple - ni sunt cae -

T2 Do - mi-nus De - us Sa - ba oth. Ple - ni sunt cae -

B2 Do - mi-nus De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt cae -

20

C1 ple - ni sunt cae - li et ter - ra

A1 ple - ni sunt cae - li et ter - ra

T1 ple - ni sunt cae - li et ter - ra

B1 ple - ni sunt cae - li et ter - ra

C2 cae - li et ter - ra, ple - ni, glo - ri-

A2 li et ter - ra, ple - ni sunt, glo - ri-a,

T2 - li et ter - ra, ple - ni sunt, glo - ri-a, glo -

B2 - li et ter - ra, ple - ni sunt, glo - ri-

26

C1
A1
T1
B1

glo - ri - a tu - a. Ho - san - na in ex -

glo - ri - a, glo - ri - a tu - a. Ho - san - na in ex -

glo - ri - a, glo - ri - a tu - a. Ho - san - na in ex -

glo - ri - a, glo - ri - a tu - a. Ho - san - na in ex -

C2
A2
T2
B2

a, glo - ri - a tu - a. Ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

glo - ri - a tu - a. Ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

- ri - a tu - a. Ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

a, glo - ri - a tu - a. Ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

32

C1
A1
T1
B1

cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

C2
A2
T2
B2

san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis. Be - ne - di - ctus

san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis. Be - ne di -

san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis. Be - ne - di -

san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis. Be - ne di - ctus qui ve -

38

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

qui ve - nit, qui ve - nit,

ctus

ctus

nit, qui ve - nit, qui ve - nit, qui ve - nit, qui ve - nit,

44

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

Ho - san-na in ex - nit in no - mi - ne, in no - mi - ne Do - mi - ni. Ho - nit in no - mi - ne, in no - mi - ne Do - mi - ni. Ho - nit in no - mi - ne, in no - mi - ne, in no - mi - ne Do - mi - ni. Ho - nit in no - mi - ne, in no - mi - ne Do - mi - ni. Ho -

50

C1
cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

A1
cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.

T1
cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.

B1
cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.

C2
san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

A2
san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

T2
san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

B2
san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

AGNUS DEI

Cantus 1
 Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: do - na

Altus 1
 Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: do -

Tenor 1
 Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: do - na

Bassus 1
 Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: do - na

Cantus 2
 Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di:

Altus 2
 Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di:

Tenor 2
 Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di:

Bassus 2
 Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di:

C1
 e - is re - qui-em, do - na e - is re - qui - em.

A1
 na e - is re - qui-em, do - na e - is re - qui - em.

T1
 e - is re - qui - em, do - na e - is re - qui - em.

B1
 e - is re - qui-em, do - na e - is, do - na e - is re - qui - em.

C2
 do - na e - is re - qui - em, do - na e - is re - qui - em.

A2
 do - na e - is re - qui - em, do - na e - is re - qui - em.

T2
 do - na e - is re - qui - em, do - na e - is re - qui - em.

B2
 do - na e - is re - qui - em, do - na e - is re - qui - em.

12

C1
Ag-nus De - i, qui tol - lis pec-ca - ta mun - di:

A1
Ag-nus De - i, qui tol - lis pec-ca - ta mun - di:

T1
Ag-nus De - i, qui tol - lis pec-ca - ta mun - di:

B1
Ag-nus De - i, qui tol - lis pec-ca - ta mun - di:

C2
Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: do -

A2
Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: do -

T2
Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: do - na

B2
Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: do - na

17

C1
do - na e - is re - qui - em, do - na

A1
do - na e - is re - qui - em, do - na

T1
do - na e - is re - qui - em, do - na

B1
do - na e - is re - qui - em, do - na

C2
na e - is re - qui - em, do - na e - is, do - na

A2
na e - is re - qui - em, do - na e - is

T2
e - is re - qui - em, do - na e - is

B2
e - is re - qui - em, do - na e -

21

C1 e - is re - qui - em. Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun -

A1 e - is re - qui - em. Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun -

T1 e - is re - qui - em. Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun -

B1 e - is re - qui - em. Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun -

C2 e - is re - qui - em. Ag-nus De - i, qui

A2 re - qui - em. Ag-nus De - i, qui

T2 re - qui - em. Ag-nus De - i, qui

B2 is re - qui - em. Ag-nus De - i, qui

26

C1 di: do - na e - is re - qui-em, do-na e - is

A1 di: do - na e - is re - qui-em, do-na e - is

T1 di: do - na e - is re - qui - em, do - na e - is

B1 di: do-na e - is re - qui-em, do-na e - is

C2 tol - lis pec-ca - ta mun - di: do - na e - is re - qui - em, do - na

A2 tol - lis pec-ca - ta mun - di: do - na e - is re - qui - em, do-na

T2 tol - lis pec-ca - ta mun - di: do - na e - is re - qui - em, do - na

B2 tol - lis pec-ca - ta mun - di: do-na e - is re - qui - em, do - na

32

C1
re - qui - em sem - pi - ter - nam.